RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2025

PROVEEDOR

F&J MARTIN ABOGADOS

EIT FOOD IVZW - BRUSELAS

IAG7 VIAJES - INTEGRACION DE AGENCIAS DE VIAJES, S.A.

HOSTALIA
ACYBA
K-TUIN SISTEMAS INFORMATICOS S.A.U

02 TELEFONICA MOVILES ESPANA, S.A.

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS, INC.

ARTLIST

CIF

B14558100

BE 0672.423.992

A84523505

A78053147

FR41509636684

A50578772

A-78933125

EU528003555

515449023

FIAB - FEDERACION ESPANOLA DE INDUSTRIAS DE ALIMENTACION Y BEBID/ G28577922

COPISTERIAS DON FOLIO S.A.

AMAZON BUSINESS EU S.A.R.L, SUCURSAL EN ESPANA

AMAZON ESPANA
ASOCIACION ESPAROLA DE BIOEMPRESAS
BILBOMICRO INFORMATICA S.A

GRUPO DE AUDITORES PUBLICOS S.A.P

CATERING ALYMAR

FUNDACION PARA LA PROMOCION Y EL DESARROLLO DEL OLIVAR Y ACEITE

MEDITERRANEAN AGRONOMIC INSTITUTE OF CHANIA

MENTIMETER AB

UNIVERSIDAD DE JAEN-CONTRATOS OTRI

HONG KONG UGREEN LIMITED

JABIRU WEBSS.L.

KOZYC TECHNOLOGY LIMITED

B14393615

ESW0264006H

ESW0184081H

ESG82643453

A48409346

A92015254

P41033008

G23228398

EL 090087459

SE556892550601

Q7350006H

FR93852463769

B40560963

N0274196E

CONCEPTO

Honorarios profesionales devengados de abril de 2025
Honorarios profesionales devengados de mayo de 2025
Honorarios profesionales devengados de junio de 2025

Cuota pertenencia a red 2025

Gastos de desplazamientos y viajes

Servicios de suministro dominios
Servicios y licencias software
Gasto equipo inférmatico

Gastos de telefonia

Servicios y licencias software
Suscripcion a recursos y contenidos audiovisuales
Cuota pertenencia a red

Gastos de impresion, copisteria y material fungible

Suministro material fungible oficina e informatico

Suministro de material fungible, audiovisual e informaticc

Cuota pertenencia a red 2025

Licencia uso software informatico

Honorarios profesionales de auditoria

Gastos de catering

Gasto de asistencia a evento

Gastos de alojamiento

Servicios y licencias software

Servicios gastos formativos

Gasto material informatico

Gasto equipamiento oficina

Gasto material informatico

IMPORTE (€)

907.50 €
907.50 €
907.50 €
2,722.50 €

5,445.04 €

60.84 €
51.84 €
1,365.00 €
231.14€
40.54 €
282.00€
187.00 €
2,218.36 €

8.46 €
81.07 €
853.50 €

24.00 €
27.63€
24.00 €
75.63 €

259.95 €
479.88 €
600.00 €

94.99 €
248.95€
166.23 €

1198 €
329.97€
119.00 €
119.00 €
689.70 €

47.49€

47.49€
164.98 €
48.40 €
2,088.18 €

21.54€
13.82€
139.00 €
174.36 €
1,016.00 €
2,400.00 €
304.92€
749.76 €
437.42€
749.76 €
440.46 €
455.47 €
440.46 €
33492€
440.46 €
4,048.71 €
440.00 €
423.50 €
211.20€
211.20€
422.40 €
232.32€
800.00 €
32.28€
146.00 €

36.29€



